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 ÅRSREDOVISNING FÖR BUSINESS REGION GÖTEBORG AB 

 
 
Styrelsen och verkställande direktören för Business Region Göteborg AB avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 
2022-01-01 – 2022-12-31. 

 
Förvaltningsberättelse 
 
Allmänt om verksamheten och bolagets inriktning    
Business Region Göteborg AB (BRG) är Göteborgs Stads näringslivskontor och arbetar för att stärka näringslivsutvecklingen 
i Göteborg och Göteborgsregionens13 kommuner. BRG ska bidra till hög sysselsättning, investeringar och ett diversifierat 
näringsliv med perspektivet långsiktig hållbar utveckling. BRG har fokus på företags- kluster- och innovationsutveckling samt 
etableringar och investeringar och därigenom bidrar till att stärka regionens konkurrenskraft och att skapa fler arbetstillfällen. 
Arbetet sker i nära samverkan med Göteborgsregionens kommunalförbund och Västra Götalandsregionen. BRG skall också 
bidra till ett bra företagsklimat, branschutveckling och samordna övergripande marknadsföring av Göteborgsregionen ur ett 
näringslivsutvecklande perspektiv, regionalt, nationellt och internationellt.  
 
Inom koncernen, Göteborgs Stadshus AB, har BRG en roll som moderbolag i ett kluster med samordningsansvar för 
delägda bolag knutna till näringslivet: Lindholmen Science Park AB, Johanneberg Science Park AB, Sahlgrenska Science 
Park AB och Göteborgs Tekniska College AB. Vi är regional delägare i Almi Företagspartner Väst AB. Den strategiska 
verksamheten stämmer väl överens med BRG:s mål och dess karaktär bygger på samverkan med såväl näringsliv, akademi 
och offentliga aktörer. 
 
Ett näringsliv som är världsledande på flera områden skapar goda möjligheter för små och stora företag att utvecklas. Det 
skapar även jobb och tillväxt som bidrar till en starkare regional ekonomi. Samarbetet genom vårt näringslivsstrategiska 
program tydliggör och stärker Göteborgsregionens samlade arbete gentemot näringslivet för att skapa goda förutsättningar 
för företagande med sikte på 2035. Göteborgsregionen befinner sig i ett utvecklingssprång som drivs av stora investeringar i 
forskning och utveckling. Samtidigt står näringslivet inför en rad utmaningar i spåren av det rådande omvärldsläget. 
 
Styrelsen och verkställande direktören bedömer att verksamheten är i linje med kommunens ändamål med sitt ägande av 
bolaget och att bolaget har följt de principer som framgår av 3 § i bolagsordningen. 
 
Verksamhetsåret  
Inledningen av 2022 var fortsatt präglat av pandemin och vår verksamhet har fokuserat på att möta företagens och 
regionens behov för en hållbar omstart och återstart av ekonomin. Tidigt på året kom dock det positiva beskedet om en 
större etablering av batterifabrik i Göteborg. Arbetet med stora strategiska etableringar som batterifabriken är mycket positivt 
för Göteborg, Göteborgsregionen och hela Sverige och bidrar såväl direkt som indirekt till högre sysselsättning samt ligger 
helt i linje med den gröna omställningen. 2023 satsar vi på fler strategiska etableringar, ett hållbarare näringsliv, ett starkt 
innovationsstöd, en ökad dragningskraft och fler framgångsrika samarbeten. Under 2022 har vi sett ett fortsatt stort intresse 
för att etablera och utveckla företag i vår region och det är mycket tydligt att den gröna omställningen är den grundläggande 
drivkraften bakom de större etableringsförfrågningarna och större samverkansprojekt. 
 
Det rådande omvärldsläget har satt sin prägel på utvecklingen framåt för Sveriges ekonomi och för ekonomierna på 
regionens viktiga marknader. Rysslands anfallskrig mot Ukraina, störningar i leverantörskedjor, brist på 
arbetskraftskompetens, dyrare priser på råvaror, energi och transporter, hög inflation och ökade räntor har dämpat 
tillväxtförväntningarna rejält. Trots att regionens sysselsättning ökat kraftigt, nya lediga jobb är många, besöksnäringen 
förbättrar läget och att arbetslösheten ligger i nivå med ett normalläge – så växlar ändå företagens konjunktur ner och 
förväntningarna framåt dämpar trycket för regionens företag. Samtidigt väntas Sveriges ekonomi gå in i en lågkonjunktur. 
 
Vissa mål går inte att ge avkall på, oavsett läge – klimatmålet är ett sådant mål. Grön omställning har varit och är vårt 
viktigaste fokus. Företagsklimatet är en annat viktigt mål, oavsett konjunktur och omvärld vill vi erbjuda goda förutsättningar 
för att starta, driva och utveckla företag. Tappar vi på den punkten så faller snart vår välfärd. Den globala konkurrensen 
ställer stora krav på att Västsverige fortsätter utvecklas, med tillgång till relevant kompetens, en attraktiv stad/närregion, 
goda marknadsförutsättningar och en fortsatt hög investeringsnivå. Det är glädjande att Göteborg och Göteborgsregionen är 
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fortsatt attraktiv för investeringar som är strategiskt viktiga för den långsiktiga utvecklingen Ingen annan region i Sverige 
satsar så mycket på forskning och utveckling som Göteborgsregionen.  
De strategiska målen och inriktningarna kvarstår i det näringslivsstrategiska programmet som sträcker sig till 2035. Med 
Göteborgs Stads näringslivsstrategiska program som grund skapar vi goda förutsättningar för företagande och hela regionen 
står enig i de övergripande målen. Programmets ambition ligger fast, minst 120 000 nya jobb ska skapas inom regionen till 
2035. Vi har i uppdrag att processleda programmet där vi arbetat utifrån en handlingsplan med aktiviteter för 2022 - 2023, i 
bred förankring med övriga delansvariga. 
 
Attrahera företagsetableringar och investeringar 
Vi arbetar lokalt och regionalt med att utveckla det befintliga näringslivet, samt att skapa förutsättningar och attrahera 
etableringar, investeringar och kompetens till Göteborgsregionen nationellt och internationellt. Vi förser marknaden med 
avgörande kunskap och kontakter för en lyckad etablering eller investering i regionen såsom exempelvis mark och lokaler, 
kompetensförsörjning och internationella skolor samt erbjuder en kostnadsfri och konfidentiell etableringsservice. På 
generell nivå gynnar ett inflöde av etableringar, investeringar, utländska företag och utländska investeringar ekonomin i 
såväl Göteborgsregionen som i Sverige. Vi tillhandahåller bred regional omvärldsbevakning, för en uppdaterad och tydlig 
bild av läget för näringslivet. Vi samordnar Göteborgs Stads arbete med att förbättra företagsklimatet och erbjuder 
näringslivet hjälp i kommunala processer. International House Gothenburg är en mottagande verksamhet som samlar all 
relevant service för dem som kommer hit från andra länder för att forska eller studera, och framför allt arbeta. 
 
Klusterutveckling och samverkan för innovation och jobbtillväxt 
Vi initierar och utvecklar samarbeten som bidrar till en hållbar utveckling i alla dess dimensioner och som driver mot Agenda 
2030-målen. Vi knyter samman människor från företag, akademin och offentlig verksamhet i nätverk samt initierar 
samarbeten som leder till kommersiellt bärkraftiga innovationer. Vi fokuserar på ett antal klusterinitiativ som utvecklar 
Göteborgsregionens näringsliv inom prioriterade områden och marknadsför Göteborgsregionen som en tillväxtregion med 
miljöprofil. De prioriterade områdena har en bredd av små, medelstora och stora företag, är kännetecknande för 
Göteborgsregionen eller är potentiella tillväxtbranscher, samt har global attraktionskraft. Kluster är idag ett av de viktigaste 
verktygen man har på lokal och regional nivå för att utveckla och förstärka styrkeområden, samt att dra fördel av smart 
specialisering och samverkan mellan kluster. 
 
Tydlig entreprenörskapsregion samt fler nya och växande företag 
Vi arbetar för att uppmuntra och bidra till hållbar tillväxt för nyföretagare och för små och medelstora företag bland annat 
genom rådgivning och kompetenshöjande aktiviteter. Insatserna ska bidra till att regionen förknippas med entreprenörsanda, 
tillväxtkompetens och hållbarhet; kompetensutveckling till den som vill starta och utveckla sitt företag, skapa mötesplatser för 
samverkan, erfarenhetsutbyte och nätverkande. Ökat entreprenörskap och fler livskraftiga och hållbara företag behövs. För 
aktörer inom främjandesystemet och nyföretagarområdet erbjuder vi Yesbox som är en gemensam mötesplats för att 
underlätta så det ska vara enkelt att hitta rådgivning för de som vill starta företag.  
 
Marknad och kommunikation 
Vi bidrar till ökad kunskap samt bygger lokal stolthet, ett bredare engagemang och en internationell nyfikenhet. I 
sammanhang utanför Göteborgsregionen har vi ett marknadsföringsuppdrag och är en trovärdig, kompetent och relevant 
samtalspartner och kunskapskälla i frågor kopplade till näringslivsutveckling. Vår kommunikation bidrar till enkel och snabb 
tillgång till marknadsinformation, annan kunskap och kontakter. Genom att sammanställa rapporter och konjunkturbevakning 
bidrar vi till att stärka omvärldskompetensen hos politiker, näringslivet, medarbetare, media och regionala 
samarbetspartners. Vi samlar in information, kunskap och kontakter genom att företräda Göteborgsregionen i sammanhang 
där affärsrelationer skapas och investeringsbeslut förbereds. Vi fungerar som språkrör och faciliterar mellan politik och 
näringsliv och skapar arenor för möten med näringslivets bästa i fokus. 
 
Regional samverkan  
Arbetet med näringslivsutveckling är beroende av en stark regional förankring, inte minst utifrån betydelsen av en växande 
arbetsmarknadsregion. Vi arbetar tätt tillsammans med bland andra Göteborgsregionens Kommunalförbund (GR), 
Göteborgs Stad, Västra Götalandsregionen (VGR) och med näringslivsutvecklarna som finns i Göteborgsregionens 
medlemskommuner. Vi har ett fördjupat samarbetsavtal med GR i syfte att förstärka den regionala samverkan på strategisk 
och operativ nivå och som utgår från Göteborg Stads näringslivsstrategiska program. Gemensamt mål och strategiska 
insatsområden som utgår från Näringslivsstrategiska programmet har nu tagits fram i övriga kommuner i GR för 
att kraftsamla kring viktiga prioriterade samhällsutmaningar där BRG processleder stadens och i viss mån regionens arbete.  
 
VGR är en viktig samarbetspartner för regional utveckling och en medfinansiär genom bland annat de delregionala 
utvecklingsmedlen vilket skapar en hävstång till regionens samlade näringslivsutveckling, företag och deras utveckling. 
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Samverkan är av avgörande betydelse för att kunna möta samhällsutmaningarna och där BRG:s och GR:s 
verksamhetsplaner bidrar till genomförandet av den delregionala överenskommelsen i Göteborgsregionen. BRG deltar i 
Västgruppen och Beredningen för Hållbar Utveckling (BHU) för att på strategisk nivå påverka och vara delaktiga i 
prioriteringar som gynnar näringslivet och samhällsutvecklingen i Göteborgsregionen tillsammans med GR.  
VGR har tagit fram en särskild strategi för smart specialisering (S3) i enlighet med EU:s direktiv att alla regioner ska ha en 
sådan strategi som grund för prioritering i ansökningar till EU:s olika fonder och program. Det är ett av fyra program för 
genomförande av den regionala utvecklingsstrategin för Västra Götaland 2021–2030. BRG:s insatser ligger i linje med både 
den regionala utvecklingsstrategin (RUS) och strategin för smart specialisering (S3).  
 
Delregionala utvecklingsmedel riktas särskilda insatser för samordning av att “Bygga kompetens” och “Stärka 

innovationskraft”. Medlen växlar upp och möjliggör erbjudanden i hela Göteborgsregionen avseende projekt och riktade 
företagserbjudanden som t.ex. tillväxtprogram i syfte att stärka företagens affärsutveckling, innovationskraft och förmåga till 
internationalisering. Det riktas även koordinering och framdrift i stora omställningsprojekt som är till gagn för hela regionen 
och som bland annat utgår från vårt elektrifieringsuppdrag, plattformen för klimatneutralt byggande och Gothenburg Green 
City Zone. Några projekt exemplifierar flernivåsamverkan genom samverkan med aktörer i de övriga kommunalförbunden för 
samordnade insatser i hela Västra Götalandsregionen. Vi arbetar med det strategiska arbetet kring delade 
innovationsmiljöer och deras roll i innovationsekosystemet för att skapa attraktionskraft för FOU-investeringar och kapital 
samt öka den regionala innovationskraften. Vi underlättar för små- och medelstora företag från hela regionen att få tillgång 
till rätt testmiljöer för deras innovationer och omställning. Omställningen till ett elektrifierat transportsystem berör alla 
kommuner i Göteborgsregionen samt Västra Götaland i bred samverkan som inkluderar offentliga aktörer och näringslivet.  
 
Övrigt 
BRG har under året haft en ledande roll genom ordförandeskap i Brewhouse ideella förening, Brewhouse Incubator AB 
(vilande), FinansKompetensCentrum och Stiftelsen Drivhuset. Därtill har vi haft rollen som vice ordförande i Framtidsfrön 
och Coompanion samt suttit som styrelseledamot i SOIC, Mikrofonden och för Näringslivsgruppen inom Göteborg & Co. 
 
 
Hållbarhet 
BRG ska bidra till hög sysselsättning, investeringar och ett diversifierat näringsliv med perspektivet långsiktig hållbar 
utveckling i Göteborgsregionens medlemskommuner. De senaste årens uppdrag att operationalisera Agenda 2030 
genomsyrar nu såväl vår egen verksamhet som våra erbjudanden mot kund. Våra tre övergripande strategier handlar om att 
vi ska vara föregångare och visa vägen i det vi gör själva och har rådighet över, vi ska uppmuntra och utmana våra 
intressenter och samarbetspartners att utvecklas i hållbar riktning samt att ge rådgivning och kunskap till företagen i 
Göteborgsregionen där vi har rådighet. 
 
Attraktiv arbetsgivare och hållbart arbetsliv   
Vi är ett kunskapsföretag, vilket innebär att våra medarbetare är vår viktigaste tillgång och vi är beroende av att kunna 
attrahera och behålla kunnig personal. För att vara en attraktiv arbetsgivare arbetar vi för att värna om och bibehålla ett 
starkt hållbart medarbetarengagemang (HME). Vi arbetar med hälsofrämjande och förebyggande insatser och vi har en låg 
sjukfrånvaro. För oss är det viktigt att motarbeta alla former av korruption och har interna kontrollsystem för att fånga upp 
brister som kan leda till åtgärder. 
 
Minskad miljö- och klimatpåverkan 
Vi vill minska vårt avtryck där vi har störst möjlighet till miljöpåverkan och en del är att styra vårt resande. Vi uppmuntrar till 
hållbart resande och har de senaste åren minskat våra utsläpp till följd av färre resor med flyg och bil. Vi arbetar för att aktivt 
minska vår belastning på miljön genom att t.ex. till viss del subventionera kollektivtrafik för att koppla samman såväl våra 
tjänsteresor som resande till och från arbetet, erbjuder tillgång till elcyklar, bilpool, videokonferens och har utbildat 
personalen för fler resfria möten, vi källsorterar, återvinner och att se till att våra inköp är klimatvänliga. Vi är 
miljödiplomerade och har infört ett miljöledningssystem för att få ytterligare kontroll och systematik i uppföljningen av olika 
processer. 
 
Skapa förutsättningar för arbete genom hållbar tillväxt 
Vårt uppdrag är att bidra till tillväxt och ökad sysselsättning genom att ha fokus på företags-, kluster och 
innovationsutveckling, samt etableringar och investeringar. Verksamheten utgår från miljömässig, social och ekonomisk 
hållbarhet och att utvecklingen av hållbara teknologier och cirkulära affärsmodeller främjas. BRG har ambitionen att 
uppmuntra andra externa aktörer till att arbeta med hållbarhetsfrågor för en grön omställning. Systemskiftet i hela samhället 
gör att stora delar av näringslivet behöver ställa om till nya affärsmodeller, arbetssätt och strategisk kompetensförsörjning. 
Det kräver nya kunskaper på individnivå och på systemnivå samt nya beteenden. Några pågående insatser är handslaget 
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för en återbruksmarknad i fastighets- och byggsektorn, plattformen för klimatneutralt byggande och elektrifieringsplanen för 
ett fossilfritt transportsystem. Inte minst stora strategiska etableringar som batterifabrik och elflyg driver utvecklingen framåt 
och bidrar samtidigt till ökad sysselsättning vilket även bidrar in i den sociala dimensionen. 
 
 
Attraktivt Göteborg  
Vi synliggör Göteborgsregionens delade innovationsmiljöer så som tex testbäddar som möjliggör nya samarbeten, attraherar 
investeringar samt underlättar för uppskalning och en ökad internationell efterfrågan av hållbara lösningar. För att öka 
kännedomen internationellt om Göteborgsregionen och dess näringsliv, som ledande inom hållbara lösningar för den gröna 
omställningen i städer och näringsliv, och därigenom bidra till att öka miljöteknikexporten, erbjuder vi kunskap och 
affärskontakter, studiebesök, erbjuder matchmaking för företag, workshops och seminarier. Vi ska även initiera kommersiellt 
bärkraftiga innovationer som driver grön omställning utifrån Agenda 2030-målen vilket vi gör med särskilt fokus på 
omställning av transportsystemet, bygg- och fastighetssektorn, mode och textil. Innovationsutveckling, digitalisering är 
tvärgående insatser likväl som företagen internationaliseringsförmåga så att lösningarna kommer ut på en global marknad. 
Göteborgs stad har som målsättning att år 2030 att vara så nära noll i CO2 utsläpp. För att detta ambitiösa mål ska nås 
krävs samverkan mellan en rad offentliga aktörer, på bredden i näringslivet och akademi och forskningsinstitut. Vi leder flera 
storskaliga samarbeten utifrån neutral plattform som även inkluderar internationella aktörer. 
 
 
Organisation och personal 
Bolaget arbetar aktivt för att vara en attraktiv arbetsgivare där medarbetare kan utvecklas, prestera och må bra.  
Bolaget hade vid årets slut 86 (85) anställda med en medelålder på 50 (50). Andelen kvinnor är 63% (64%) och andelen 
män är 37% (36%). 
 
Omsättning, resultat och ställning 
 
Nettoomsättningen 
Nettoomsättningen uppgick under 2022 till 94 240 tkr (89 288 tkr). 

 
Resultat 
Resultatet efter finansnetto visar på ett underskott –46 674 tkr (-46 002 tkr).  
Rörelseresultatet följer lagd prognos och inkluderar det koncernbidrag och aktieägartillskott som bolaget erhållit. 
 

(Tkr) 2022 2021 2020 2019 
Nettoomsättning 94 240 89 288 81 093 88 640 
Rörelseresultat -39 870 -38 664 -32 802 -36 867 
Resultat e finansiella poster -46 674 -46 002 -40 480 -43 889 
Balansomslutning 96 451 94 563 91 082 87 248 
Medelantalet anställda 84 79 71 79 

 
 
Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång 
Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång. 

Förväntad framtida utveckling 
Business Region Göteborg AB utvecklar verksamheten efter ägardirektiv och strategiskt uppsatta mål. 
Som neutral part, utan vinstintressen eller bindningar till någon enskild organisation eller företag, deltar vi även i 
samverkansprojekt där fokus ligger på näringslivsutveckling. Vår omsättning och verksamhetsvolym varierar över tid 
beroende på vår medverkan i projekt och olika uppdrag. 2022 har vi sett stora utmaningar och tragedier i vår omvärld. 
Samtidigt ser vi att Göteborg och Göteborgsregionen fortsätter stå sig stark och avancerar, inte minst inom grön omställning. 
Vi är medvetna om att 2023 kommer att bli ett tufft år. Lågkonjunktur, det allmänna världsläget och energikrisen kommer att 
fortsätta påverka regionens näringsliv.  
 
De långsiktiga strategierna inom det näringslivsstrategiska program tydliggör och stärker Göteborgs Stads och 
Göteborgsregionens samlade arbete gentemot näringslivet för att skapa goda förutsättningar för företagande med sikte på 
2035. Programmets mål att minst 120 000 nya jobb ska skapas inom regionen (2016 - 2035) kvarstår. Företagsklimatet är 
en av nio utmaningar för regionen. De andra åtta utmaningarna är att säkra kompetensförsörjningen, öka delaktigheten på 
arbetsmarknaden, planera för tillväxt, möta klimatutmaningen, stärka både arbetsmarknadsregionen och kärnan, stärka 
regionens internationella position och tillgänglighet, skapa grogrund för fler växande små och medelstora företag, stärka 
resurserna inom forskning och utveckling samt öka regionens produktivitet.  
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Bolaget bedömer likviditet-, valuta- och kreditrisker som låga.  
Riskbedömning och riskanalys utgör en komponent i bolagets interna styrning och kontroll i enlighet med Göteborgs Stads 
styrande dokument. Vi har särskilt beaktat hur effekterna av omvärldsfaktorerna har påverkat och kan komma att påverka 
bolagets framtida utveckling. Vi bedömer att påverkan på det egna bolaget är begränsad men då vårt uppdrag är att allmänt 
främja näringslivsutvecklingen kan vi konstatera att osäkerheter kvarstår över vilken påverkan det fortsatt kommer ge, 
nationellt och internationellt 2023.  
 
Ägarförhållanden 
Business Region Göteborg AB är ägt till 100 procent av Göteborgs Stadshus AB 556537-0888 som i sin tur är helägt av 
Göteborgs stad. BRG har inga helägda dotterbolag. 
 

Förändring i eget kapital (tkr)  
  Bundet eget kapital Fritt eget kapital  

  Aktie- 
kapital 

Reservfond Balanserad 
vinst eller 

förlust 

Årets 
resultat 

Summa 
eget 

kapital 
 
Ingående balans per 1 januari 2022 

  
10 000 

 
93 

 
57 902 

 
-4 856 

 
63 139 

Disposition av föregående års resultat    -4 856 4 856  

Årets resultat     -4 885 -4 885 

Transaktioner med ägare:       
Erhållet aktieägartillskott       5 000  5 000 
Summa transaktioner med aktieägare  0 0 5 000 0 5 000 

 
Utgående balans per 31 december 2022 

  
10 000 

 
93 

 
58 046 

 
-4 885 

 
63 254 

Aktiekapital 100 aktier á kvotvärde 100 000 kr       

 
 
Förslag till vinstdisposition (kronor) 
 
Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel 
 
 
Balanserade vinstmedel från föregående år                                       58 045 922 
              
Årets resultat  -4 885 468 
Summa vinstmedel            53 160 454 
 
Styrelsen föreslår att 
  
I ny räkning balanseras  53 160 454    
 
Ovillkorat aktieägartillskott har erhållits från Göteborgs Stadshus AB (556537–0888) med 5,0 MSEK. 
 
Koncernbidrag har erhållits från Göteborgs Stadshus AB (556537–0888) med 42,5 MSEK. 
   
 
Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar, kassaflödesanalyser samt 
därtill hörande noter. Alla belopp uttrycks i tusentals kronor där ej annat anges. 
 
 
 
 
  

S
ig

na
tu

re
 re

fe
re

nc
e:

 e
ab

fc
fd

b-
80

c1
-4

64
1-

bc
cb

-6
c5

80
e0

15
4b

7



 

 

Business Region Göteborg AB   6 (16) 
Org.nr: 556439 - 5878 

 
 
 
 
 

        

Resultaträkning (tkr) Not 
 

2022-01-01   
 

2021-01-01 
    2022-12-31   2021-12-31 
        
Rörelsens intäkter       
 Nettoomsättning 3  94 240   89 288 

   
 

94 240  
 

89 288 
        
Rörelsens kostnader       
 Övriga externa kostnader 4,5  -57 175   -50 771 
 Personalkostnader 6  -75 366   -75 266 
 Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar 8  -1 569   -1 915 
    -134 110   -127 952 

Rörelseresultat  
 

-39 870  
 

-38 664 
 
 
Resultat från finansiella investeringar  

 

  

 

 
 Ränteintäkter och liknande intäkter   734   270 
 Räntekostnader och liknande kostnader   -8   -78 
 Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar 9, 10  -7 530   -7 530 
    -6 804   -7 338 

Resultat efter finansiella poster  
 

-46 674  
 

-46 002 

Bokslutsdispositioner  
 

  
 

 
 Erhållet koncernbidrag   42 549   41 920 
        
Resultat före skatt   -4 125   -4 082 
 Skatt på årets resultat 7  -760   -774 
        

ÅRETS RESULTAT   
 

-4 885   
 

-4 856 
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Balansräkning (tkr) Not 2022-12-31   2021-12-31  
             
       
TILLGÅNGAR      
       
Anläggningstillgångar      
Materiella anläggningstillgångar      
 Inventarier 8 3 693  4 164  
   3 693  4 164  
       
Finansiella anläggningstillgångar      
 Andelar i intresseföretag 9 9 128  9 128  
 Andra långfristiga fordringar 10 4 515  4 785  
   13 643  13 913  
       
Summa anläggningstillgångar  17 336  18 077  
       
Omsättningstillgångar      
Kortfristiga fordringar      
 Kundfordringar  2 902  2 908  
 Fordringar hos koncernföretag  1 506  3 279  
 Övriga fordringar  515  446  
 Skattefordran  2 838  346  
 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 11 4 856  4 272  
   12 617  11 251  
       
Kassa och bank 14 66 498  65 235  
       
Summa omsättningstillgångar  79 115  76 486  
       

SUMMA TILLGÅNGAR   96 451   94 563  
 
 
 
.   
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Balansräkning (tkr) Not 2022-12-31   2021-12-31  
             
       
EGET KAPITAL OCH SKULDER      
       
Eget kapital      
Bundet eget kapital      
 Aktiekapital  10 000  10 000  
 Reservfond  93  93  
   10 093  10 093  
       
Fritt eget kapital      
 Balanserat resultat  58 046  57 902  
 Årets resultat  -4 885  -4 856  
   53 161  53 046  
       
Summa eget kapital  63 254  63 139  
       
       
Kortfristiga skulder      
 Leverantörsskulder  7 978  6 404  
 Skulder till koncernföretag  166  740  
 Skatteskuld  0  0  
 Övriga skulder   2 776  2 708  
 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 12 22 277  21 572  
   33 197  31 424  
       

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   96 451   94 563  
       
       
POSTER INOM LINJEN          
       
Ställda säkerheter  Inga  Inga  
       
Eventualförpliktelser   Inga  Inga  
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Kassaflödesanalys (tkr)    2022-01-01               2021-01-01 
    Not  2022-12-31               2021-12-31 
 
Den löpande verksamheten        
 Resultat efter finansiella poster     -46 674  -46 002 
 Justeringar för poster som ej ingår i kassaflödet  13  9 099  9 445 
 Betald skatt     -3 252  -1 278 
 
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital   

-40 827 
  

-37 835 
 

 
 Förändring av rörelsefordringar     1 126  -2 892 
 Förändring av rörelseskulder     1 773  3 494 
 Förändring av rörelsekapital     2 899  602 
         
 
Kassaflöde från den löpande verksamheten    -37 928  -37 233 
 
 
Investeringsverksamheten        
 Förvärv av materiella anläggningstillgångar   -1 098  -2 148 
 Förvärv av andelar i intresseföretag   0  0 
 
Kassaflöde från investeringsverksamheten    -1 098  -2 148 
 
 
Finansieringsverksamheten       
 Erhållet aktieägartillskott    5 000  5 000 
 Lämnade aktieägartillskott    -7 260  -7 658 
 Erhållet koncernbidrag    42 549  41 920 
 
Kassaflöde från finansieringsverksamheten    40 289  39 262 
         
 
 
Årets kassaflöde     1 263  -119 
 
Likvida medel vid årets början     65 235  65 354 
 
Likvida medel vid årets slut   14  66 498  65 235 
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Noter  

   
Not 1 Allmän information 

  Business Region Göteborg AB med organisationsnummer 556439–5878 är ett aktiebolag registrerat i 
  Sverige med säte i Göteborg. Adressen till huvudkontoret är Östra Hamngatan 5. Företagets    
  verksamhet omfattar insatser för näringslivsutveckling i Göteborgs Stad och representerar 13  
  kommuner i Göteborgsregionen. Bolaget skall uppmuntra och stödja företagsutveckling,  
  nyinvesteringar och etableringar samt bidra till regionens konkurrenskraft och skapa fler arbetstillfällen.   
   
  Moderföretag i den största och enda koncernen som Business Region Göteborg AB är dotterföretag till  
  är Göteborgs Stadshus AB, org.nr. 556537-0888, med säte i Göteborg.   
 

Not 2 Redovisnings- och värderingsprinciper 
 
 
 

Business Region Göteborg AB tillämpar Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna  
råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (”K3”). 
K3 tillämpades för första gången 2014. 
 
Intäkter 
Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för  
mervärdeskatt, rabatter, returer och liknande avdrag. 
 
Business Region Göteborg AB:s intäkter består i huvudsak av offentliga bidrag, projektintäkter och deltagaravgifter  
för projektmedverkan från samarbetspartners såväl det offentliga som från näringslivet. 
 
Försäljning av tjänster 
Intäkter från försäljning av tjänster på löpande räkning redovisas som intäkt i den period då arbetet utförs och material  
levereras eller förbrukas. 
 
Offentliga bidrag 
Inkomster från offentliga bidrag som inte är förenade med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren  
för att få bidraget uppfyllts och de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen sannolikt kommer att  
tillfalla företaget samt inkomsten kan beräknas tillförlitligt. Offentliga bidrag har värderats till det verkliga värdet av den 
tillgång som företaget fått eller beräknas få. 

 
Bidrag som mottagits före dess att villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas som skuld. 
 
Utländsk valuta 
Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor (SEK). 
 
Omräkning av poster i utländsk valuta 
Vid varje balansdag räknas monetära poster i utländsk valuta om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster, som  
värderas till historiskt anskaffningsvärde i en utländsk valuta, räknas inte om. Valutakursdifferenser redovisas i  
rörelseresultatet eller som finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen, i den period de uppstår. 
 
Låneutgifter 
Låneutgifter redovisas i resultaträkningen i den period de uppkommer. 
 
Leasingavtal 
Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. 
Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden. Se vidare not 5. 
 
Ersättningar till anställda 
Ersättningar till anställda i form av löner, betald semester, betald sjukfrånvaro mm samt pensioner redovisas i  
takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som 
avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner.  
Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda. 

 
Avgiftsbestämda planer 
För avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet och har ingen  
förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas  
vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs. 
 
Koncernbidrag 
Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition i resultaträkningen. 
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Inkomstskatter 
Skattekostnaden utgörs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt. 
 
Aktuell skatt 
Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det 
redovisade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej 
avdragsgilla kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra 
perioder. Aktuell skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen. 
 
Uppskjuten skatt 
Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder 
i de finansiella rapporterna och det skattemässiga värdet som används vid beräkning av skattepliktigt 
resultat. Uppskjuten skatt redovisas enligt den s k balansräkningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder 
redovisas för i princip alla skattepliktiga temporära skillnader, och uppskjutna skattefordringar redovisas i 
princip för alla avdragsgilla temporära skillnader i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan 
utnyttjas mot framtida skattepliktiga överskott. Obeskattade reserver redovisas inklusive uppskjuten 
skatteskuld. 
 
Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar omprövas varje balansdag och reduceras till den del 
det inte längre är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga resultat kommer att finnas tillgängliga för att 
utnyttjas, helt eller delvis, mot den uppskjutna skattefordran. 
 
Värderingen av uppskjuten skatt baseras på hur företaget, per balansdagen, förväntar sig att återvinna det 
redovisade värdet för motsvarande tillgång eller reglera det redovisade värdet för motsvarande skuld. 
Uppskjuten skatt beräknas baserat på de skattesatser och skatteregler som har beslutats före 
balansdagen.  
 
Aktuell och uppskjuten skatt för perioden 
Aktuell och uppskjuten skatt redovisas som en kostnad eller intäkt i resultaträkningen, utom när skatten är 
hänförlig till transaktioner som redovisats direkt mot eget kapital. I sådana fall ska även skatten redovisas 
direkt mot eget kapital. 

 
          Materiella anläggningstillgångar 

 

 Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade 
avskrivningar och eventuella nedskrivningar. 
 
Anskaffningsvärdet består av inköpspriset och utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet för att bringa den 
på plats och i skick att användas. Tillkommande utgifter inkluderas endast i tillgången eller redovisas som 
en separat tillgång, när det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med posten 
kommer att tillfalla företaget och att anskaffningsvärdet för densamma kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Alla 
övriga kostnader för reparationer och underhåll samt tillkommande utgifter redovisas i resultaträkningen i 
den period då de uppkommer. Då skillnaden i förbrukningen av en materiell anläggningstillgångs betydande 
komponenter bedöms vara väsentlig, delas tillgången upp på dessa komponenter. 

   
 Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde, 

eventuellt minskat med beräknat restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess bedömda 
nyttjandeperiod. Om en tillgång har delats upp på olika komponenter skrivs respektive komponent av 
separat över dess nyttjandeperiod. Avskrivning påbörjas när den materiella anläggningstillgången kan tas i 
bruk. Materiella anläggningstillgångars nyttjandeperioder uppskattas till: 

  
Inventarier 
Datorer 

 
5–10 år 

3 år 
  

Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns indikationer på att förväntad 
förbrukning har förändrats väsentligt jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Då företaget 
ändrar bedömning av nyttjandeperioder, omprövas även tillgångens eventuella restvärde. Effekten av dessa 
ändringar redovisas framåtriktat. 
 
Borttagande från balansräkningen 
Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller 
avyttring, eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring 
av tillgången eller komponenten. Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång 
eller en komponent tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter 
avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Den realisationsvinst eller 
realisationsförlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från 
balansräkningen redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad. 
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Andelar i koncernföretag 
Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt när 
rätten att få utdelning bedöms som säker och kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. 
 
Andelar i intresseföretag 
Andelar i intresseföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. 
Utdelning från andelar i intresseföretag redovisas som intäkt i resultaträkningen. Vid varje balansdag 
analyserar företaget de redovisade värdena för finansiella tillgångar för att fastställa om det finns någon 
indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde. Om så är fallet, beräknas tillgångens återvinningsvärde 
för att kunna fastställa värdet av en eventuell nedskrivning. 

  
  Likvida medel  
 Likvida medel inkluderar kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt  

andra kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till kontanter och är föremål för en obetydlig risk för  
värdefluktuationer. För att klassificeras som likvida medel får löptiden inte överskrida tre månader från tidpunkten  
för förvärvet. 

  
 

Not 3 Nettoomsättningens fördelning (tkr)     
            2022  2021 
 Göteborgs Stad, driftanslag   30 600  30 150 
 Göteborgsregionens kommunalförbund, driftanslag   20 000  20 000 
 Västra Götalandsregionen, delregionala utvecklingsmedel   15 000  15 000 
 Projektintäkter och deltagaravgifter   28 640  24 138 
 Summa   94 240  89 288 
       
       

Not 4 Upplysning om revisorns arvode och kostnadsersättning (tkr) 
    2022  2021 
 Ernst & Young AB      
    Revisionsuppdrag   72  73 
    Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget   0  4 
       
 Stadsrevisionen      
    Revisionsuppdrag   123  121 
 Summa   195  198 
       
 Med revisionsuppdrag avses revisorns ersättning för den lagstadgade revisionen. Arbetet innefattar granskningen 

av årsredovisningen och bokföringen, styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt arvode för 
revisionsrådgivning som lämnats i samband med revisionsuppdraget. 
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget avser revisorsintyg och granskning av inkomstdeklaration. 

 
       

Not 5 Leasing    
    2022  2021 
 Summa leasingkostnader   9 122  8 150 
       
 Framtida leasingkostnader      
  - inom ett år   8 656  8 518 
  - senare än ett år men inom fem år   5 376  13 934 
  - senare än fem år   0  0 
       
 Väsentliga leasingavtal vilka redovisas som operationella leasingavtal avser lokalhyra, skrivare samt 

kaffe/vattenmaskiner. 
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Not 6 Antal anställda, löner, andra ersättningar och sociala kostnader 
 

  

 Medelantalet anställda med fördelning på kvinnor och män*   2022  2021 
 Kvinnor     54  50 
 Män     30  29 

 Totalt      84  79 
 *omräknat till heltid 

 
       

 Fördelning ledande befattningshavare per balansdagen    2022  2021 
 Ledningsgrupp inkl. VD och vVD        
    Kvinnor     4  4 
    Män     3  3 
  

Styrelse inkl. VD  
       

    Kvinnor     2  2 
    Män     8  8 
 Totalt     17  17 
         
 Löner och ersättningar (tkr)     2022  2021 
 Styrelse och VD     1 858  2 277 
 Övriga anställda     49 349  47 828 
  

Totala löner och ersättningar 
    51 207  50 105 

 Sociala kostnader enligt lag och avtal     17 334  17 331 
 Pensionskostnader      5 593  6 987 
 Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och 

pensionskostnader 
 74 134  74 423 

         
 Av bolagets pensionskostnader avser 602 tkr (580) gruppen styrelse och VD. Avtal 

har träffats med verkställande direktören om avgångsvederlag vid uppsägning från 
bolagets sida med arton (18) månadslöner utöver lön under uppsägningstiden. 
Avtalet gäller med en ömsesidig uppsägningstid av sex månader oavsett 
anställningstid. Ingen klausul finns om pensionsålder för VD. 
 

  

  
Not 7 Skatt på årets resultat (tkr)        
      2022  2021 

 Följande komponenter ingår i skattekostnaden:       
 Aktuell skatt     760  774 
 Redovisad skatt     760  774 
         
 Avstämning årets skattekostnad/-intäkt      2022  2021 
 Redovisat resultat före skatt     -4 125  -4 082  
         
 Skatt beräknad med skattesats 20,6%      850  841 
 Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader 

avseende nedskrivningar  
    -1 549  -1 549 

         
 Skatteeffekt övriga ej avdragsgilla kostnader 

 
    -61  -66 

 
 Summa 

 
    760 

 
 

 774 
 
 

 Årets redovisade skattekostnad/-intäkt 
 
 

    760  774 

          Preliminärskatteinbetalningarna uppgår till 3 457 (2 386) tkr per 221231.            
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Not 8 Inventarier (tkr)        
      2022-12-31  2021-12-31 
 Ingående anskaffningsvärde     10 874  8 726 
 Inköp     1 098  2 148 
 Utrangering     -586  0 
 Utgående ackumulerade anskaffningsvärden    11 386  10 874 
 Ingående avskrivningar enligt plan     -6 710  -4 795 
 Årets avskrivningar enligt plan     -1 569   -1 915  
 Utrangering     586  0 
 Utgående ackumulerade avskrivningar      -7 693  -6 710 
 Utgående planenligt restvärde     3 693  4 164 

 
 
Not 9 Andelar i intresseföretag (tkr) 
 

    
2022-12-31 

 
 

 
2021-12-31 

 Ingående anskaffningsvärde     9 128  8 730 
 Lämnade ovillkorade aktieägartillskott     7 260  7 658 
 Utgående ackumulerade anskaffningsvärden    16 388  16 388 
 Årets nedskrivningar     -7 260  -7 260 
 Utgående ackumulerade nedskrivningar     -7 260  -7 260 
 Utgående redovisat värde             9 128              9 128 
         
  Business Region Göteborg AB har under räkenskapsåret erhållit utdelningar från intresseföretag och joint ventures  

uppgående till 0 tkr (0). Ovillkorat aktieägartillskott har lämnats till Johanneberg Science Park AB om 2 000 tkr,  
Lindholmen Science Park AB om 3 500 tkr och Sahlgrenska Science Park AB om 1 760 tkr.   
 

      
  

Företagets innehav av andelar i intresseföretag 
  

 
 
 

Kapital- 

 
 

Rösträtts- 

  
 

Antal 

  
 

Redovisat värde 
Företagets namn andel andel andelar 2022-12-31 2021-12-31 
Göteborgs Tekniska College AB 49,00% 49,00% 490 5 441 5 441 
Johanneberg Science Park AB 38,84% 48,58% 1 000 1 372 1 372 
Lindholmen Science Park AB 23,95% 42,95% 240 1 523 1 523 
Sahlgrenska Science Park AB 22,94% 24,78% 250 792 792 
Almi Företagspartner Väst AB 12,25% 12,25% 4 643 0 0 
Summa    9 128 9 128 
      

 
 
 

Företagets namn Org.nr Säte    
Göteborgs Tekniska College AB 556570–6768 Göteborg    
Johanneberg Science Park AB 556790–3108 Göteborg    
Lindholmen Science Park AB 556568–6366 Göteborg    

 Sahlgrenska Science Park AB 556547–7832 Göteborg    
 Almi Företagspartner Väst AB 

 
556488–1307 Göteborg 
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Not 10 Andra långfristiga fordringar (tkr)        
     2022-12-31  2021-12-31 
Ingående anskaffningsvärde     4 785  5 055 
Nedskrivning värdeförändring     -270  -270 
Utgående redovisat värde     4 515  4 785 
        

Villkorslån Almi Invest Västsverige AB, kapitalförsörjningsprojekt (2015–2023), ränta utgår ej. 
 

  
 
Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter (tkr) 

  

      2022-12-31  2021-12-31 
 Upplupna projektintäkter 

Förutbetalda kostnader 
    1 657 

3 199  
 1 585 

2 687  
 Summa     4 856   4 272  

 
 
 
Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter (tkr) 

     

     2022-12-31  2021-12-31 
  Upplupna personalkostnader   4 144  5 266 

 Upplupna projektkostnader och förutbetalda intäkter 18 133  16 306 
 Summa 22 277  21 572 
 

 
Not 13 Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet (tkr) 

     

     2022-12-31  2021-12-31 
 Avskrivningar    1 569  1 915 
 Restvärde utrangering    0  0 
 Nedskrivning av andelar i intresseföretag 7 260  7 260 
 Nedskrivning av långfristig fordran 270   270 
 Summa    9 099  9 445 
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Not 14 Likvida medel i kassaflödet (tkr)      
   2022-12-31  2021-12-31 
 Kassa och koncernkonto  66 498  65 235 
 Summa  66 498  65 235 
      
 Bolaget ingår i Göteborgs Stadshus-koncernens koncernkontosystem.    
      
      

 
        
Göteborg 
 
 

       

Patrik Andersson Anders Sundberg  Lennart Olsson   
Verkställande Direktör Ordförande        Förste vice ordförande   

         
         

Derya Tumayer Silva  
Andra vice ordförande 

Bengt Forsling  Håkan Eriksson   

         
         

Olov Langenius Stefan Gustafsson   Marith Hesse   
         
         

Peter Arvidsson         
  

 
       

         
 
 
Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift. 

 
 

  

Ernst & Young AB        
 
Anders Linusson 

       

Auktoriserad revisor        
         

 
 
 
 
 
Vår granskningsrapport har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.  

    

 
 
Susanne Zetterberg Jensen 

 
 
Alf Landervik 

      

Av kommunfullmäktige utsedda lekmannarevisorer       
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Business Region Göteborg AB       
Org.nr: 556439–5878    

 
 
 
 
    Styrelsens sammansättning 2022 

 
 

 STYRELSE Anders Sundberg Ordförande 
 Lennart Olsson Första vice ordförande 
 Derya Tumayer Silva 

Bengt Forsling 
Håkan Eriksson 
Olov Langenius 
Stefan Gustafsson 
Marith Hesse 
Peter Arvidsson  

Andra vice ordförande 

   
   
   
REVISORER Ernst & Young AB Auktoriserad revisor Anders Linusson 
 Lekmannarevisor Susanne Zetterberg Jensen 
 Lekmannarevisor Alf Landervik 
   
REVISORSSUPPLEANTER Ernst & Young AB  
 Lekmannarevisor Sven Andersson 
 Lekmannarevisor Sven Jellbo 
   
   
Ledamöter, revisorer och revisorssuppleanter är utsedda av bolagsstämman. 
   
   
   
Verkställande direktör: Patrik Andersson  
Styrelsens sekreterare: Eva-Lena Albihn  
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Detta dokument är elektroniskt signerat.

Ordförande: Anders Sundberg

VD: Patrik Andersson

1:e vice ordförande: Lennart Olsson

Ledamot: Olov Langenius

Lekmannarevisor: Alf Landervik

Ledamot: Håkan Eriksson

Ledamot: Marith Hesse

Ledamot: Stefan Gustafsson

Ledamot: Peter Arvidsson

Auktoriserad revisor: Anders Linusson Lekmannarevisor: Susanne Zetterberg Jensen

2:e vice ordförande: Derya Tumayer

Ledamot: Bengt Forsling

S
ig

na
tu

re
 re

fe
re

nc
e:

 e
ab

fc
fd

b-
80

c1
-4

64
1-

bc
cb

-6
c5

80
e0

15
4b

7


		2023-02-09T16:01:26+0000


		2023-02-09T16:01:27+0000


		2023-02-09T16:01:28+0000


		2023-02-09T16:01:29+0000


		2023-02-09T16:01:30+0000


		2023-02-09T16:01:31+0000


		2023-02-09T16:01:32+0000


		2023-02-09T16:01:33+0000


		2023-02-09T16:01:35+0000


		2023-02-09T16:01:36+0000


		2023-02-09T16:01:37+0000


		2023-02-09T16:01:38+0000


		2023-02-09T16:01:39+0000




